Demonstracao do Resultado do Exercicio para o
periodo de 18 de julho de 2024 a 31 de dezembro

de 2024

(Expressos em Reais)

Receitas
Custos
Prejuizo bruto

Despesas
Prejuizo do Exercicio

SSA FUTEBOL Assinado de forma digital

CLUBE por SSA FUTEBOL CLUBE
SAF:43790128000109

SAF:437901280001 pragc. 5005 0030

09 12:44:30-03'00'

Nota 2024
7 118.000
8 508.977
(390.977)
8 218.354
(609.331)
ALSONLUIS — sorascnucs sautans

SANTANA SILVA:80650309553

SILVA:80650309553 Dados: 2025.04.30 12:44:45
: -03'00'

SSA FUTEBOL CLUBE SAF
CNPJ: 43.790.128/0001-09

ALISON LUIS SANTANA SILVA
CRC: BA029886/0-5
CPF: 806.503.095-53
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